2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О признании утратившими силу постановление Администрации
Березовского городского округа от 06.11.2012 № 707 «Об установлении ежемесячных расходов на содержание одного ребенка в муниципальном дошкольном образовательном учреждении города» и постановление

Администрации Березовского городского округа от 03.06.2013 № 323

«О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Березовского городского округа от 06.11.2012 № 707 «Об установлении ежемесячных расходов на содержание одного ребенка в муниципальном дошкольном образовательном учреждении города»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком определения размера платы за предоставление услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального предприятия (учреждения) Березовского городского округа», утвержденного постановлением Администрации Березовского городского округа от 06.09.2013 № 535 «Об утверждении Порядка определения размера платы за предоставления услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального предприятия (учреждения) Березовского городского округа»
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Березовского городского округа:

- от 06.11.2012 № 707 «Об установлении ежемесячных расходов на содержание одного ребенка в муниципальном дошкольном образовательном учреждении города»;

- от 03.06.2013 № 323 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Березовского городского округа от 06.11.2012 № 707 «Об установлении ежемесячных расходов на содержание одного ребенка в муниципальном дошкольном образовательном учреждении города».

2. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа Попурий С.Г. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Литвина В.И.
5. Данное постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2013.
Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

Н.А.Тетерина
3-48-11